6a ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE HORARIO _ :

VELOCIDADE NA TERRA 2016 6a ETAPA - SJP Sorted on Laps
TURISMO 1600 Aut. de Sao José dos Pinhais 1,740 km
2a PROVA - TURISMO 1600 18/09/2016 00:03 . ......

Race (18:00 Time) started at 14:24:13

Pos No. Class Name Laps Total Tm Diff Gap Best Tm In Lap
1 76 C M.TOKARSKI/M.ZEN 7 13:52.869 1:10.737 1
2 88 C PIETRO WEGBCHER 7 13:53.812 0.943 0.943 1:10.002 1
3 760 | DENIZARD R. DOS SANTOS 7 13:55.577 2.708 1.765 1:11.767 1
4 332 1 RICARDO PAMPLONA 7 13:57.554 4.685 1.977 1:12.068 1
5 18 |1 HENRIQUE MARQUES 7 13:59.494 6.625 1.940 1:12.006 1
6 5 1 EVANDRO SZWED 7 14:01.749 8.880 2.255 1:11.869 1
7 74 1 JORGEMAR E. LORENTZ 7 14:03.661 10.792 1.912 1:11.945 1
8 303 | FRANCESCO ESPOSITO 7 14:05.110 12.241 1.449 1:12.176 1
9 89 | CARLOS E. KAVILHUKA 7 14:05.270 12.401 0.160 1:14.703 1
10 73 1 ALEX VERSALLI 7 14:05.271 12.402 0.001 1:15.451 1
11 95 | NORIVAL KAVILHUKA 7 14:07.302 14.433 2.031 1:15.033 1
12 166 C ANDREW LEONARDI 7 14:09.155 16.286 1.853 1:20.682 1
13 7 C MARCOS AURELIO MELO 7 14:11.009 18.140 1.854 1:20.699 1
Not classified (2 Laps)
35 1 ARTUR BAILO 1 1:25.239 6 Laps 6 Laps 1:14.085 1
55 1 EMERSON SZWED 9.959 7 Laps 1Lap 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
0.943 52,647 1:10.002 89,483 88 - PIETRO WEGBCHER
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

www.cronoelo.com.br A/
Resultado sujeito a verificagbes técnicas e/ou desportivas ‘ CROMOE

Printed: 18/09/2016 14:40:03 [ ] CRONOMETRAGEM




